
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/236/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie wskazania uczniom publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym  

jest Gmina Korfantów realizacji obowiązku szkolnego w publicznej szkole podstawowej powstałej  

z przekształcenia gimnazjum 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, zm. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 205 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Korfantowie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Wskazuje się uczniom oddziałów klasy VI Szkoły Podstawowej im. Wojska Polskiego w Korfantowie, 

uczniom oddziałów klasy VI Szkoły Podstawowej im. I Armii Wojska Polskiego w Ścinawie Małej oraz 

uczniom oddziałów klasy VI Szkoły Podstawowej w Przechodzie, miejsce realizacji obowiązku szkolnego  

od klasy VII do klasy VIII w latach szkolnych 2017/2018–2018/2019, w Szkole Podstawowej Nr 2  

im. Czesława Niemena w Korfantowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 1031


		2017-04-05T12:32:57+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




